[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11. 02.2020     № 57
с. Красные Четаи

	йышĂну
11.02.2020  № 57
Хĕрлĕ Чутай сали

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района от 20.01.2020 №16 «О проведении торгов (открытого аукциона)»

      Администрация Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

      Внести в постановление администрации Красночетайского района от 20.01.2020 №16 «О проведении торгов (открытого аукциона)» следующее изменение:

В приложении к постановлению администрации Красночетайского района от 20 января 2020 г. № 16 «О проведении торгов (открытого аукциона)» исключить пункт №1 следующего содержания:
	1
	Для ведения

сельскохозяйственного производства
	Чувашская Республика,

Красночетайский район,

с/пос. Испуханское, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 21:15:030305
	30000

21:15:030305:90
	аренда
	Земли сельскохозяйственного назначения

Глава администрации

Красночетайского района
          А.В. Башкиров